

Nr sprawy: ZZ-271-85-D-PN/2015

I.dz. 3742A/2015

Wrocław, dnia 17 września 2015r.

Do Wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup materiałów zużywalnych i pozostałych akcesoriów laboratoryjnych”

Informacja nr 7

I. Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 907 z późn.zm.), zwanej dalej: „ustawą Pzp”, niniejszym informujemy, iż w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej: „SIWZ”.

Poniżej - treść pytań wraz z odpowiedziami (wyjaśnieniami).

Pytanie nr 1

W związku ze zmianą specyfikacji bardzo proszę o odpowiedzi dotyczące pakiety 16-go:

- a)** Poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści butle o powierzchni 80 cm² z nakrętką tyłu vent/close (bez filtra hydrofobowego)? Według naszej wiedzy dostępne na rynku butle o takiej powierzchni nie są dostępne w wersji z nakrętką filtrem, a wymiana nakrętek przed użyciem butli niesie ryzyko kontaminacji.
- b)** Poz. 28 - Czy Zamawiający dopuści dostarczenie 5 opakowań płytek pakowanych po 50 szt?
- c)** Poz. 29 - Czy Zamawiający dopuści dostarczenie 5 opakowań płytek pakowanych po 50 szt?
- d)** Poz. 42 - Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pudełek osobno dla probówek o pojemności 15ml i dla probówek 20-50ml? Pudełka, w których zmieszczą się probówki 50 ml mogą niestabilnie utrzymywać probówki 15 ml.

Odpowiedź na pytanie nr 1

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wyjaśnia, iż nie wyraża zgody na żadną z proponowanych zmian.

Pytanie nr 2

Chciałam spytać czy pozycja z części 25 najnowszego formularza cenowego:

25	20	Strzykawka szklana 500 ul	tłok ze stali szlachetnej z końcówką PTFE jako uszczelka, z wymennymi igłami	100 szt.	4
----	----	------------------------------	---	----------	---

Jedna strzykawka szklana 500 ul kosztuje ok 200zł netto. Czy na pewno chcą Państwo wycenę dla łącznie 400 szt takich strzykawek ? Przypuszczam że nastąpił błąd w edytowaniu, ale chciałabym się upewnić.

(w starym formularzu cenowym chcieli Państwa 10 x 1szt tychże strzykawek).

Proszę o informację zwrotną gdyż ma to bardzo znaczący wpływ na łączną wycenę tychże produktów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający, działając zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie części 25, w następujący sposób: w załączniku nr 5 do SIWZ („Formularz cenowy”) w zakładce 5.25 pozycji nr 20 („Strzykawka szklana 500 ul):

a) w kolumnie E („Rozmiar opakowania”), nadaje się nowe, następujące brzmienie: „1”,

b) w kolumnie F („Ilość opakowań”), nadaje się nowe, następujące brzmienie: „5”,

Pytanie nr 3

Dotyczy części nr 6 poz 1. Chciałbym prosić o wskazanie produktu. Podany opis nie jest jednoznaczny i nie chcielibyśmy dostarczyć produktu, który nie spełniałby Państwa oczekiwań

Odpowiedź na pytanie nr 3

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wyjaśnia, iż nie precyzuje opisu bardziej niż zostało to opisane w załączniku nr 5 do SIWZ. Wymagane zgodnie z opisem są: bloki termoprzewodzące na kriofiolki, szeroki zakres zastosowania (od -196°C do +100°C), nadające się do autoklawowania.

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż aktualna wysokość wadium dla części 1-34 znajduje się w Informacji nr 4 z dnia 11.08.2015r. oraz w zmianie ogłoszenia o zamówieniu z dnia 11.08.2015r., natomiast aktualna wysokość wadium dla części 35 oraz 36 znajduje się w Informacji nr 5 z dnia 27.08.2015r. oraz w zmianie ogłoszenia o zamówieniu z dnia 27.08.2015r.

W zmianie ogłoszenia o zamówieniu z dnia 27.08.2015r. zostały omyłkowo wskazane wysokości wadium dla części 1-34 sprzed zmiany z dnia 11.08.2015r.

Tym samym ostateczne wartości wadium dla części 1-36 wynoszą:

Nr części	Wysokość wadium w PLN
1	150,00
2	250,00
3	25,00
4	85,00
5	130,00
6	1 700,00
7	250,00
8	450,00
9	3 600,00
10	180,00
11	580,00
12	630,00
13	70,00
14	190,00
15	660,00
16	4 750,00
17	270,00
18	1 030,00
19	690,00
20	550,00
21	390,00
22	950,00
23	620,00
24	300,00
25	420,00
26	370,00
27	330,00
28	70,00
29	260,00
30	190,00
31	110,00
32	30,00
33	280,00
34	15,00
35	100,00
36	50,00

III. Działając w trybie art. 38 ust. 4 Pzp, Zamawiający dokonuje zmian ilościowych w załączniku nr 5 do SIWZ w zakresie części 25 pozycja: 5, 15-19 oraz 23 i 25. Przedmiotowe zmiany zaznaczono kolorem zielonym w załączonym, zmienionym „Formularzu cenowym”.

IV. W związku z wprowadzoną przez Zamawiającego zmianą treści SIWZ, działając na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach, do dnia **25.09.2015r.** do godz. **08:30.**

Wobec powyższego zmianie ulega również termin otwarcia ofert: otwarcie ofert odbędzie się w dniu **25.09.2015r.** o godz. **08:45.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

V. W związku z wprowadzonymi przez Zamawiającego zmianami, na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty i złożenia oferty wraz z załącznikami o treści po ostatecznych zmianach.

Zamawiający informuje, iż w związku z dokonanymi zmianami, integralną część niniejszej Informacji stanowi zmieniona, edytowalna wersja Załącznika nr 5 do SIWZ – Formularz cenowy.

Z wyrazami szacunku,

Z up. Zarządu

DYREKTOR DEPARTAMENTU
ZAKUPÓW
Agnieszka Jurgielaniec
Agnieszka Jurgielaniec

Dokument opracowała: Komisja Przetargowa
Kontakt: Anita Fornalczyk-Różańska
e-mail: anita.fornalczyk-rozanska@eitplus.pl